
Nowa książka przedstawia szybką drogę do 

uzyskania pozwolenia na pobyt w Stanach 

Zjednoczonych dzięki Programowi Wiz 

Inwestorskich  

"Green Card via the Red Carpet" ("Zielona karta poprzez czerwony dywan"), książka autorstwa 

Andrew Bartletta oraz Stephena Parnella przedstawia najważniejsze zalety i wady programu 

wizy EB-5, który umożliwia obywatelom z zagranicy otrzymanie zielonych kart oraz pozwolenia 

na pobyt stały.  

BOCA RATON, Floryda--"Green Card via the Red Carpet: A Comprehensive Guide to 

Immigrating to the U.S. by Investing in an EB-5 Regional Center" ("Zielona karta poprzez 

czerwony dywan: kompleksowy przewodnik na temat imigracji do Stanów Zjednoczonych 

dzięki inwestycji w centrum regionalne EB-5") autorstwa Andrew Bartletta oraz Stephena 

Parnella przedstawia najważniejsze informacje na temat programów wizowych 

wykorzystujących tworzenie miejsc pracy, dzięki czemu obywatele z zagranicy mają możliwość 

życia, pracy oraz przejścia na emeryturę na obszarze Stanów Zjednoczonych.  

“Green Card via the Red Carpet: A Comprehensive Guide to Immigrating to the U.S. by 

Investing in an EB-5 Regional Center” 

Bartlett oraz Parnell twierdzą, że jedną z najszybszych oraz najbezpieczniejszych metod na 

uzyskanie zgody na pobyt stały w USA jest wiza EB-5, wiza dla emigrantów, dzięki której 

obcokrajowcy mogą zainwestować 500 000 USD w wyznaczony przez rząd program centrum 

regionalnego EB-5 oraz uzyskać legalne, dożywotnie pozwolenie na pobyt stały. Według 

autorów wiza EB-5 oferuje szansę dla osób posiadających kwalifikacje na uzyskanie możliwości 

przyjazdu i rozpoczęcia nowego życia w Ameryce.  

"Jest to jedyna książka napisana dla osób korzystających z wizy EB-5, skierowana jest ona 

głownie do ogółu społeczeństwa i jest napisana z myślą o tym - mówi Parnell. - Jako imigranci z 

pierwszego pokolenia do Stanach Zjednoczonych, utożsamiamy się z czytelnikami i patrzymy na 

problemy, z którymi spotykają się nowi imigranci z jedynej w swoim rodzaju perspektywy".  

W książce znajduje się opis oraz założenia różnych programów EB-5. Mając na celu 

pokierowanie imigrantami poprzez cały proces zmiany miejsca zamieszkania, książka zawiera 

instrukcje, wskazówki i techniki wyjaśniające obcokrajowcom krok po kroku, jak zabezpieczyć 

swój pobyt.  

Książka "Green Card via the Red Carpet: A Comprehensive Guide to Immigrating to the U.S. by 

Investing in an EB-5 Regional Center" jest dostępna w sprzedaży na stronie Amazon.com oraz 

za pośrednictwem innych źródeł.  

http://www.greencardviatheredcarpet.com/


Informacje o autorach  

Andrew Bartlett świadczy usługi konsultacyjne dla wiodących firm międzynarodowych, które 

chcą przenieść swoich najważniejszych pracowników na terytorium Stanów Zjednoczonych, 

fachowcom z mediów, którzy piszą o problemach imigrantów oraz osobom indywidualnym na 

całym świecie, którzy chcą zmienić swoje miejsce pobytu dzięki wizie centrum regionalnego 

EB-5.  

Stephen Parnell przez ponad dekadę pracował w dziedzinie przeprowadzek międzynarodowych 

oraz kolejną dekadę na stanowiskach kierowniczych w dziedzinie usług finansowych i 

inwestycji. Specjalizuje się on w doradzaniu klientom pragnącym zmienić swoje miejsce pobytu 

dzięki inwestycji w Stanach Zjednoczonych.  

Bartlett i Parnell są założycielami Which EB5, wiodących usług doradczych dla imigrantów.  

Dostępne egzemplarze recenzyjne oraz wywiady.  

Oficjalną, obowiązującą wersję niniejszego zawiadomienia stanowi tekst oryginalny 

sporządzony w języku źródłowym. Tekst tłumaczenia służy wyłącznie celom 

orientacyjnym/sporządzono wyłącznie dla celów ułatwienia zrozumienia zawiadomienia i należy 

interpretować go w odniesieniu do tekstu źródłowego, który jest jedyną wersją mającą skutki 

prawne.  

Contacts  

Which EB5 

Chase Brosky, tel. 561-771-1330 

e-mail: chase@whicheb5.com 

http://www.WhichEB5.com  
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